
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

 
1. Z rezerwy celowej na dofinansowanie wydatków bieżących w Dziale 801 Oświata i wychowanie przenosi  
    się kwotę 43.500,00 zł na zwiększenie planów finansowych szkół i przedszkoli miejskich na nagrody dla  
     nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 339.490,15 zł w związku z: 
    a) uzyskaniem środków w kwocie 318.990,15 zł z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej,  
       z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji  
       Narodowej. 
    b) uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy: 
        - w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań art. 29-30, 
        - w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań art. 31 ust.1 i 8, 
        - w kwocie 1.500,00 na realizację zadań art. 32 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
        z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
  
3. Zwiększono plan finansowy: 
    a) Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka” o kwotę 5.500,00 zł 
    b) Przedszkola Miejskiego nr 2 „Słoneczne” o kwotę 4.000,00 zł, 
    c) Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 5.500,00 zł, 
    d) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 8.500,00 zł, 
    e) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 6.000,00 zł, 
    f) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 7.000,00 zł, 
    g) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 7.000,00 zł 
    o środki rezerwy celowej na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 
4. Zwiększono plan finansowy: 
    a) Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka” o kwotę 22.881,15 zł 
    b) Przedszkola Miejskiego nr 2 „Słoneczne” o kwotę 16.151,40 zł, 
    c) Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 33.648,75 zł, 
    d) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 59.221,80 zł, 
    e) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 63.259,65 zł, 
    f) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 55.183,95 zł, 
    g) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 34.994,70 zł 
    na wypłatę nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 
 
5. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 20.500,00 zł o środki  
    Funduszu Pomocy na realizację zadań art. 29, 30, 31ust. 1 i 8 i art. 32. 
 
6. Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta.  

 
 
 

 
 


